

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออุปกรณ์สำหรับจัดเก็บข้อมูลภายนอก ชนิด SAN Storage  
ภายใต้ งานพัฒนาดิจิทัลมิวเซียม
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถาบันพิพิธภัณฑ์การเรียนรู้แห่งชาติ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 950,000.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 19 พฤษภาคม 2566  
เป็นเงิน 949,800.00 บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 บริษัท อนุมัติทรัพย์ แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
  - 5.2 บริษัท มิเนอร์ว่า ซิสเต็มส์แอนด์ เซอร์วิส จำกัด
  - 5.3 บริษัท เอ็มเทค โซลูชั่น แอนด์ เซอร์วิส จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายกฤษณรัตน์ สิริธนาโชติ
  - 6.2 นางสาวดวงพร แซ่ลิ้ม
  - 6.3 นายยศนนท์ พูลสวัสดิ์



ANUMATSUB & SUPPLY CO.,LTD.

บริษัท อนูมิติทรัพย์สิน แอนด์ ซัพพลาย จำกัด (สำนักงานใหญ่)

19 ซอยนนทบุรี 20 แยก 1/1 ตำบลบางกระสอ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี 11000

เลขที่ผู้เสียภาษี 0125558003871

โทร. 02-966-9001 / แฟกซ์ 02-966-9001 / anumatsub@hotmail.com / www.anumatsub.co.th

Date / วันที่ : 8-พ.ค.-66

เลขที่ Q05/032

Customer Name / ชื่อลูกค้า : สถาบันพิพิธภัณฑการเรือนรื่นแห่งชาติ

Quotation / ใบเสนอราคา

Address / ที่อยู่ :

Mobile / มือถือ :

Attn. / ชื่อผู้ติดต่อ : ฝ่ายพัสดุ

Fax / แฟกซ์ :

Tel. / โทร :

E-mail :

Item ลำดับ	Description รายการ	Qty. จำนวน	@ Price ราคา/หน่วย	Discount ส่วนลด	Amount ราคารวม
1	Netapp Storage E2824	1	887,850.47		887,850.47
	Disk Include 12x1.2TB+12x1.2TB				
	Installation and Migration from old Storage				

Validity / กำหนดยื่นราคา : 7 วัน

Delivery Time / กำหนดส่งของ : ภายใน 45 วัน

Term of payment / เงื่อนไขการชำระเงิน : ภายใน 30 วัน

Remarks /หมายเหตุ :

Subtotal / รวม	887,850.47
Vat 7%/ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	62,149.53
Grand Total / ราคารวมสุทธิ	950,000.00

อนูมิติ ( เอ็กซ์ 083-922-2232 )  
เจ้าหน้าที่ขาย

Customer Approved / ลงนามอนูมิติสั่งซื้อ

*[Handwritten signature]*  
คณกร

*[Handwritten initials]*

Ladprao 109 (Sahabanchi) , Ladprao Rd., Klongjan, Bangkok, Bangkok 10240 Thailand  
Tel. 02-108-0855 Fax. 02-108-4544 Email :  
Tax ID : 0-1055-57014-83-6

ติดต่อ / Contact : แผนจัดซื้อ  
ชื่อหน่วยงาน / Company : สถาบันพัฒนาทรัพยากรการเรียนรู้แห่งชาติ

เลขที่ / No : MIV230508-047  
วันที่ / Date : 8-May-23

ที่อยู่ / Address :

โทรศัพท์ / Tel :  
โทรสาร / Fax :  
Email :

Project : SAN  
Refer : -  
Revise : -

ลำดับ Item	รายละเอียด DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	หน่วย UNIT	ราคา/หน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	Storage Area Network(SAN) Brand Dell Model SCV3020 Disk 24 x 1.2TB(SAS) Install and Migration Data	1	PCs	887,383.18	887,383.18
รวมจำนวนเงิน/Total Price					887,383.18
ภาษีมูลค่าเพิ่ม/VAT 7%					62,116.82
รวมเงินสุทธิ/Grand Net Price					949,500.00

**Terms and Conditions**

เงื่อนไขการชำระเงิน / Term of Payment :  
กำหนดการส่งสินค้า / Delivery :  
มีนราคาถึงวันที่ / Price Validity :

Veerachai Thanasab  
Sales Manager  
Mobile 092-249-9964  
Email : veerachai.T@minervasystem.com

บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้บริการท่านในเร็ววันนี้  
We look forward to give you our best service.

Approved By

<p>As above quotation, we confirm to order all of the items.</p>  <p>(Authorized Singature &amp; Stamp)</p>  <p>(For Customer)</p>	<p>Accepted Price By</p>  <p>( )</p>  <p>(For Customer)</p>
--	---

*(Handwritten Signature)*  
อรรถพร



บริษัท เอ็มเทค โซลูชั่น แอนด์ เซอร์วิส จำกัด  
Mtech Solution and Service Co., Ltd.

ใบเสนอราคา  
Quotation

118 Soi Sabai chai, Sam saen nok, Huai Khwang, Bangkok 10310 Thailand  
Tel. (66) 2054-3551 Fax. (66) 2054-3552  
Tax ID : 0-1055-59126-97-6

ติดต่อ/ Contact : แผนจัดซื้อ  
ชื่อบริษัท/ Company : สถาบันพิพิธภัณฑ์การเรียนรู้แห่งชาติ

เลขที่ /No : M6605/063  
วันที่ / Date : 8 พฤษภาคม 2566

ที่อยู่/ Address :

โทรศัพท์ / Tel :

โทรสาร / Fax :

Email :

Project :

Refer :

Revision :

ลำดับ Item	รุ่น / ขนาด Part No.	รายละเอียด DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	หน่วย UNIT	ราคา/หน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	HPE-MSA2052-Ins	อุปกรณ์ใส่สำหรับจัดเก็บข้อมูลแบบภายนอก ยี่ห้อ HPE รุ่น MSA 2052 หน่วยจัดเก็บข้อมูลขนาด 1.2TB จำนวน 12+12 หน่วย บริการติดตั้งและย้ายข้อมูล	1	Set	887,757.01	887,757.01
รวมจำนวนเงิน/Total Price						887,757.01
ภาษีมูลค่าเพิ่ม/VAT 7%						62,142.99
รวมเงินสุทธิ/Grand Net Price						949,900.00

#### Terms and Conditions

เงื่อนไขการชำระเงิน / Term of Payment :

กำหนดการส่งสินค้า / Delivery :

มีราคาถึงวันที่ / Price Validity :

Veerachai Thanasab

Sales Manager

Mobile 085-828-5599

Email : veerachai@mtech-ss.com

บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้บริการท่านในเร็ววันนี้

We look forward to give you our best service.

Approved By

As above quotation, we confirm to order all of the items.	Accepted Price By
<p>(Authorized Signature &amp; Stamp)</p> <p>(For Customer)</p>	<p>( )</p> <p>(For Customer)</p>

๕๗

๐๖๖๗๗